eâmara cMunicipat de cario"
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 2S4/20
** * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Implantar redutor de velocidade (lombadas) na Rua João

Rodrigues Tortosa, trecho entre a Avenida Professora Geracinba de Menezes Sanches e

a Rua Waldemar Guidote, Vale do Sol.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa

Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Implantar redutor de velocidade (lombadas)

na Rua João Rodrigues Tortosa, trecho entre a Avenida Professora Geracinba de Menezes

Sanches e a Rua Waldemar Guidote, Vale do Sol.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os

votos de estima e distinta consideração. Na oportunidade, envio abaixo assinado feito por

moradores próximo ao local.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de Novembro de 2020.

/4(491 FABIANO AMADE1 D RVALHO

Vereador

___ • o
E ° (15  ,es

Birigui, 21 de outubro de 2020.

Nós, moradores do Vale do Sol, bairros adjacentes e de Birigui, viemos através deste documento abaixo assinado, solicitarmos a intermediação

do vereador Fabiano Amadeu do Pô Birigui junto ao responsável do Departamento de Trânsito e Serviços, Melissa Puertas Sampaio, para que

seja implantado redutor de velocidade ou lombofaixa na Rua João Rodrigues Tortosa, trecho entre a Avenida Professora Geracina de Menezes

Sanches e a Rua Waldemar Guidote. Entendemos que tal medida trará maiores segurança aos moradores dessas localidades, também as pessoas

que passam por ali e aos pais das crianças que brincam próximo a área verde, uma vez que os carros que passam em alta velocidade pelo local

serão obrigados a reduzirem a velocidade. Contamos com vossa especial atenção e aproveitamos o ensejo para reiterar os votos de estima e

distinta consideração.

NOME NASCIMENTO ENDEREÇO CONTATO IDENTIDADE RG ASSINATURA

Oit.a. .7/.. (.itcbt-i,t—  ZZ / 9 / 6  Y 44,-,:-) R. -..1.›..x0,-.,.. (/. 3 99 -,63 a ,42ç .2c. ; i5 ?z3)(_ r„dA il- iádadáfk

j-,c; ,tv,k 9C--  os,i,ailAQ: p 2 ) 1,„,0 3 Vw:6 RenAso--)c-- 1\[ '2D -3 954 03 9C2 j Ç. 35 • .500 ---‹ ' u-,-24_,,,k979 ..c
et) ii=1 ue t"--3 ee,4___A, qix a. /6g 0,---- 012.1-.1-40SA `-(S -) .r.'r 6 3L/S-v16--) ..,_ q0c/6 (?,2. -((

-,,,,à4,ith,  '&, 3r\ orN .,--: '''' \-Y- \-  1,i-o- l'a.,-kL 3,-i, 00-'1 s,--s -1.0L.,)-‘,,x,a,..u.
)Z-,,s4„„__

Ç\Ç
ciwk.L. <-1,5.- .., I \ (- .,5 e I L i 11.0.o._ ,- ttc,5 ck ‘--M 5 çe)L42._ e 22-i 5--0)_,0)-.9

-1k.c.k -Nt4'1,.‘-‘.4 - ,.5,,,,~,-- ,,b,,l,:_‘._%:),_ 4„ -2,\\.).wo • r>,' -'çlc.f\rf-v\,' r-N„Ro .\_,..-íz,
o,,,,) 14 /4.ci,g._ OL.,x2:1„. 121 /02,/ 's\ )s-cy,_ 1/ 33 15jo 1,(9)(r).3 6,5--3 5322- kg „„ gi-c
.1 , • --,‘ - ...

/
4 .d - s. C. _ -l0..., .: c .._.* ,# • • I I I o Á . . C,

I .- ..* . ...../0 , ..e. ,- ,-- • . .• A •.-.b
•

_f•.4457 /t) / 0  • "..- 1~.~,_ -ffielle~=Er ------ __
JLC.Nyve0-- AreCSA01 - a - )i () (Y1  \Ç) .. .!1.• ° --7--00,- • eitWrie.\11 `1^` .`N`151(X)- 2;t16 eLQ,ANo

(1

1

NOME NASCIMENTO ENDEREÇO CONTATO IDENTIDADE RG ASSINATURA

• 1 _1 .. ' til li . 1 ..
,
.L a Xe  06 ç Icis  k 4:vib a \ .çiç )  f2'°Ç kl  Wiçi(hcfMCI

LIP) JekSe) Iffl e tc i to. 1Z,  tç,~p- AN  re"'0  O 6e0n160
II

':

'
OLA-:., 1.44/1 A r

'..".'
, .. / - 6

5

4-X0 <-((u kolçogi
i
s....z...,

t-
o. Le,.:,- • - . i[2,0,N,L,-,-, ... . 3-9 W-Yc---/ _, W.. 7 5',6 l 31 )Ç-  -1-J,''e

Siaw , • - o / .... . • -t- -3 5 2_
03\A-- -- L-)  j• --AS2 1.J , 9'1  ? /'1 /-19)-  -Q . d 00:7-0 -). 4 996:0 .Ç'‘,,.z-r

2o--- @__1/414~_____ác__.. • , . é NIII K . %.à_JI 40 9 C" ,,
• c-,,..-- , .

j.tï0,-, 1.,(À.,(_..À.&,0- ~ER ,
""(Y) -t e  .0 -; , _5:,.~ ,.2 I oe \ len(' (2.08,A.A:43,9,y Se"-Wne_ ,,2,9 q96c39,2Ga.. 1-(16,:r1c,„ 5 ,) -  K , e ,-  ,

4 S..' :4, • .. • .

,-/..40,,telet. 4, . - . . _.. .,. • ' . / .... .0, •. - •
0
. _ -S.- -

- F ). , e. Kl e C ' l' o d,R..cé. ' .._,b
g

99 C g37av dr,
irW321.-

 _i',/
w.,.." ,-LL±:e,

/à Alk 2 • 6 &:.
i D x=,  P. 6 9 P £ ,..,-.5 r>.- '..o• ,-,._ ? -'a9 6 )40 ii )-'3'

( • 4 S°  • - .11

?
..wel V.. .. °Cl  C e • ..

7 70 ó

A•a á . o. . . • a Wit41 , 43

- ..., • # -,. 2

.

/ 10 I 1  rillaffirAffifflin~ffilliffleine~~11

.C\-  e

626.ç/ •

4:
Cm- 0.4

C t, À i -(,,,, i .1-) ., , • . v 2. .

)/1,,IK , Is 6 /pG 5-  4p( 6_, r.,_., 2g
.

/ .Ro í-2-0 b ()X 1- ( • 2.S.  ... ......
0 - ‘

,, .._ . • - Má .d a . ..

3

NOME NASCIMENTO ENDEREÇO CONTATO IDENTIDADE RG ASSI . TURA
------çjar /j0 1 . ' . _ '‘L • --‘--"Q.1.r,à. 9(Vi 0 VlC, 9X.)`1 9CL\ _52 --. i

C, 22)(0(.0 --1-t,  9Vtaç.).(-3L S65.)060-44.-•:-.  '%cvyvyr_C_04,1 ers, -çe ---Qmp-)0_

..1U I t Y ,:; - - ' / 1/_,,

_ 23/ o- 7/957 J')á -- 225 1/9  3 9•- A, r-  / o s- . . -P  ,Idilf..-
Arde»

‘iii&---=
., ,-,)., - Cei

/(4
, ie //o// ‘J"" , .21.--„ 51  9 i 77-6-(5176.  ii5- 6•76)./5-- e

13063 -.Z -"E. ,ejP re3 2,(-, ,!- ' 1 -1/03//ygo p5 /2. 1-off-rojp 'I 5.3 j5JVT.- Vn
---; • . 'Vi a, Oâ),,I. IR .4-.5 •kÍA R. r1(5).A.0, LAS 3 (AqÁíç-p)ti ,9u54-313- f., .,..9¥~0.

nila/ itli -)Ete' g_ -Lt_yd;4.2 ti Ls ) 11)16-,_. s.t.ÉRic,4 _ 2 31
-.%. 'Lci rn. 44Z i 3106 I J 957  op o IQ, . T00 ,390, 6,6 LIci7.05 -,9;;R4 3a .9Go . '3" ,  - 2, Ot

e/ecet/p/o i/ cicut / e7//../ ati-oe (1 el e ‘ G ' i. d/ _ __• ... /à.... ta/ '"-I~
libri..._ • c1.41-Q, ayá.;: / ?Z/f/ t  / r i / / 1  i  i 1

esc: o/e_ Q/09/ C , -̀? Ot_e" , at41e57- zes_-__t_ ,s47,  ,y7.23 ecoa
_ijz,„_: (" a c.4)/ie5111/f- i 1, / !i ,,, y.f-,97i,,

ri
tyi,21:-?)5.(,',/_ --7- - ccji,--,_ -vt(34.<4."..../ (,'

P.<-7-1.(-7 k OICL .1 C( 0//2-J 0/-C_
/

/ /I // (! 92(3- fá' f -5-Z234 49 fS-24 7 /12
4'W.:It.,,m áf7-e-cijla a /•(::. N' ?)/ny L-. / / 1,- 1 , 11 `'9 -"g1ÇS-6' ir / ?dl 3c,s",/ 77-

i--C-C ie C[/-€ li Ir ff 1,  47 ç 7 /5 - S.-.::)' r.

2) /Cri( ,(. c e (.4 ler s c iiecã; -77 ?a 5' Á: í/ e /.4,,,..-:‘= ,./.. e•-5- 4:-. g C-- e Cl C . 4'4r":". 72-7; 4-2,CCI

2

NOME NASCIMENTO ENDEREÇO CONTATO IDENTIDADE RG

EG,  2 -~,0
ASSINATURA

rRm Tik2n k"iloo YAs2 a 2_, -§0~
9eví,,e5

f6 a ri L.,"( (;)

14(-,;,_ mo c, ct_, rt, 0J6,, , cy3 _ » ._ ? .i_ - tç5_-_(, u »2-/ )3 `ì9)_ .65,  s2i
_N ,r,,,„ _c) -,  r ,.... 30 _ JO _ -7o w ‘2, . 1-0.,A-0 àc jul Li ) 3 51 ) -3  _5- c;, .
,.G,,.9• &\ • Q. .....Qtri,",,i ) '27 ' ( O '3 et,„,k,:b., --R,.. ,,A,,,,,i. ,_i ( ,2 29 opa - ii q, s, 3 4q,  é, S .96  4-  i6  Je.-11, 9 , 5'. t.-4,

4rça;kz,"v5 , cf_t_ e(...Ç.,$)- 4 ci i cA, i '' o -ftvo-a.;~- r_x A f\-17\51,~ ( Z g_ ; ju  3 5 5 6 -----7  r L----  1.4:y

(Dolc-  ;.9/05,,i g 31 kukay„,,, idlut,, )J2-77 VIU G 575-2 -2,i."(i).11-(0 i rte aue_

/2,,,

_..211,,k,.‘44-__.71-  1 2
' o, icA~__ ffi 1 o N112- VS vi 10 C wL(e) ,---//

4